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Rektor 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

ogłasza konkurs otwarty na stanowisko  
adiunkta badawczego 

typu post-doc 
w Katedrze Biotechnologii i Mikrobiologii Żywności 

w projekcie pt. : 
„Molekularny mechanizm asymilacji polioli u drożdży Yarrowia lipolytica” 

 
Projekt finansowany przez Narodowe Centrum Nauki 

w ramach konkursu „OPUS 16” 2018/31/B/NZ9/01025 
 
 
 

Kryteria kwalifikacyjne:  

 Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w art. 113 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.); 

 Kandydat ubiegający się o stanowisko post-doc powinien uzyskać stopień naukowy doktora nie 

wcześniej niż 7 lat przed rokiem zatrudnienia w projekcie; 

  W okresie pobierania wynagrodzenia za realizację Projektu, kandydat otrzymujący stanowisko post-

doc nie może pobierać innego wynagrodzenia ze środków przyznanych w ramach kosztów 

bezpośrednich w konkursach NCN ani nie może być zatrudniony na podstawie innej umowy o pracę; 

  Warunkiem jest, aby kierownik projektu z jednostki zatrudniającej kandydata, nie był 

promotorem/promotorem pomocniczym w jego przewodzie doktorskim. 

 

Kandydat/ka przystępujący/ca do konkursu na stanowisko post-doc powinien/na spełniać następujące 

warunki: 

 posiadać stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie biologia lub 
pokrewny; 

 posiadać minimum roczny staż zagraniczny;  

 wykazywać zaangażowanie w pracy badawczej; 

 posiadać doświadczenie w analizie danych RNA-seq, prowadzeniu badań eksperymentalnych z 
zakresu biologii molekularnej;  

 posiadać znajomość technik laboratoryjnych - głównie PCR, RT-qPCR; 

 posiadać doświadczenie w prowadzeniu hodowli wstrząsanych oraz bioreaktorowych; 

 posiadać umiejętność analizy i prezentowania wyników; 

 powinien wykazywać się dorobkiem naukowym udokumentowanym artykułami opublikowanymi 
w czasopismach wyróżnionych w Journal Citation Reports; 

 posiadać czynną znajomość języka angielskiego (minimum na poziomie B2). 
 

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni przedłożyć: 

 podanie do Rektora, 
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 życiorys, 

 wykaz publikacji 

 autoreferat naukowy, 

 odpis dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora, 

 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

 oświadczenie dotyczące spełnienia wymogów Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce, 

 oświadczenie o podstawowym miejscu pracy, 

 zaświadczenie o odbyciu zagranicznego stażu naukowego, 

 certyfikat lub zaświadczenie potwierdzające znajomość języka angielskiego (min. poziom B2). 
 

Pełną dokumentację należy składać (osobiście lub drogą elektroniczną) w Dziale Kadr i Płac Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu, 50-375 Wrocław, ul. C.K. Norwida 25, pokój 130 lub przesłać na adres: 

hr@upwr.edu.pl (z dopiskiem w tytule maila: Kandydat na stanowisko post-doc w Katedrze 

Biotechnologii i Mikrobiologii Żywności).  

Termin złożenia dokumentów upływa z dniem 27.09.2020 r.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 29.09.2020 r. 

 Zatrudnienie od m-ca 2.10. 2020 r, zatrudnienie na 24 miesiące. 

Komisja konkursowa zastrzega sobie możliwość dodatkowej rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatem. 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do nierozstrzygnięcia konkursu, jeżeli uzna, że żaden z 

Kandydatów nie spełnia określonych w konkursie wymagań. 

 

Klauzula informacyjna dla kandydatów na pracowników biorących udział w procesie rekrutacji znajduje 

się na stronie internetowej Uczelni pod adresem https://bip.upwr.edu.pl/ogloszenia/praca-na-upwr. 

W procesie rekrutacji na stanowiska naukowe Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu respektuje 

politykę równowagi płci oraz dopuszcza odstępstwo od porządku chronologicznego w życiorysie – w celu 

umożliwienia kandydatom podążającym wielowymiarową ścieżką kariery – składanie życiorysów 

wspartych dowodami, które odzwierciedlają reprezentatywną gamę osiągnięć i kwalifikacji mających 

znaczenie w kontekście stanowiska, o które się ubiegają.  
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